关于学校第八届课程思政说课比赛拟获奖名单的
公示

桂理工本科〔2025〕188号

各教学单位：

根据《关于开展第八届课程思政说课比赛的通知》（桂理工本

科〔2025〕173号）要求，本科生院（教师教学发展中心）、校工

会、教师工作部联合举办了学校第八届课程思政说课比赛。经专家

现场评审，学校审核，共评选出 26 位获奖教师，其中虞爱平等 4

位教师获一等奖，拟授予“课程思政优秀教师”荣誉称号，王伟等 10

位教师获二等奖，王欢等 12位教师获三等奖。

现将拟获奖名单予以公示（详见附件），公示时间为 2025 年

12月 11日至 12月 15日，公示期 5天。如有异议，请以书面形式

并署真实姓名于 2025年 12月 15日 17:00前向纪委监察处或本科生

院（教师教学发展中心）反映。联系电话：8989709（纪委）；3696655

或 5896040（本科生院、教师教学发展中心），邮箱：jsfz@glut.edu.cn。

如实反映有关问题受法律保护。

附件：桂林理工大学第八届课程思政说课比赛拟获奖名单

本科生院（教师教学发展中心） 校工会 教师工作部

2025年 12月 11日

附件：

桂林理工大学第八届课程思政说课比赛拟获奖名单

组别 姓名 所属单位 参赛课程 获奖等级

理

工

科

组

虞爱平 土木工程学院
混凝土结构基本

原理

一等奖

课程思政优秀教师

韦莉莉 材料科学与工程学院 材料表面工程
一等奖

课程思政优秀教师

梁秋群 物理与电子信息工程学院 光学设计及 CAD 二等奖

谭丽兰 南宁分校 大学物理 B（二） 二等奖

陈宣东 土木工程学院
BIM技术原理及

其应用
二等奖

姜子琦 地球科学学院 地球化学 二等奖

陆燕勤 环境科学与工程学院
现代水业认知与

探索
二等奖

王欢 环境科学与工程学院
地下水污染与

防治
三等奖

康秀琴 旅游与风景园林学院 园林植物学 三等奖

苏云赫 南宁分校 电气控制与 PLC 三等奖

虞小平 南宁分校
土力学与地基

基础
三等奖

方滢顺 南宁分校 钢结构设计原理 三等奖

杨金豹 地球科学学院 岩浆岩岩石学 三等奖

组别 姓名 所属单位 参赛课程 获奖等级

文

科

组

李欣晨 外国语学院 跨文化交际
一等奖

课程思政优秀教师

曾丹 旅游与风景园林学院
风景园林规划与

设计（开放空间）

一等奖

课程思政优秀教师

王伟 商学院 国际贸易理论 二等奖

梁远芳 南宁分校 管理学原理 二等奖

张瑜 体育教学部 体育舞蹈 二等奖

孟淑云 南宁分校 管理学 二等奖

李湾湾 南宁分校 税法 二等奖

陈娉婷 南宁分校 经济学原理 三等奖

赵志梅 体育教学部 瑜伽 三等奖

尧丹俐 商学院 客户关系管理 三等奖

陈奕青 商学院 项目管理 三等奖

张志明 南宁分校 旅游消费者行为 三等奖

梁静雯 公共管理学院 基础写作 三等奖